
Sri Lanka, Malesia, Singapore, Thaimaa
& Vietnam -risteily 6.12.2023



Esittely

Idän eksotiikkaa ja omintakeista kulttuuria, kauniita rantoja ja kielen vievää ruokaa – vietä ihana

risteilyloma tropiikin lämmössä, Kaakkois-Aasian energisissä metropoleissa poikkeillen. Koe kauneutta ja

kaoottisuutta huokuva Bangkok, Malesian kiehtovin kulttuurikohde ja Singapore, jossa on kaikkea.

Värikkäitä toreja, katujen kuhinaa ja eri uskontojen pyhättöjä – Sri Lankan Colombo on mainio johdatus

risteilyn tunnelmiin. Rentouttavien meripäivien jälkeen tutustutaan Penangiin. Port Klangista voit lähteä

retkelle Kuala Lumpuriin – ostoksille, katselemaan pilvenpiirtäjien hallitsemaa ydinkeskustaa tai

kipuamaan komeaan temppeliluolaan.

Singaporesta löydät upeita puutarhoja, värikkäitä etnisiä kortteleita ja futuristista nähtävää. Thaimaassa

voit vetäytyä päiväksi huilimaan Pattayan rannoille tai suunnata Bangkokin elämyksille.

Risteilyn lopulla odottelee Vietnam. Ehkä piipahdat Ho Chi Minh Cityssä tai Mekongin hedelmällisellä

suistolla, jossa markkinat ja kylät kelluvat veden päällä.

Tämä risteily on tarkoitettu vain aikuisille

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Singaporen vaikuttavimmat kaupunkimaisemat avautuvat Marina Bayn alueella ja joenvarrella –

etenkin iltapimeällä näky on upea. Arkkitehtuuri on yhdistelmä huippumoderneja ja historiallisia

rakennuksia, joita voi ihailla joko rantakatua kävellen tai jokiristeilyllä. Alueella on paljon

ravintoloita ja baareja, joista tunnelmallisimmat sijaitsevat Robertson Quaylla.

Tällä risteilyllä jää myös mukavan paljon aikaa rentoutua laivalla. Voit viettää leppoisia päiviä

ulkona allasalueella ja aurinkokannella sekä nauttia tropiikin maagisista öistä.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Matkaohjelma päivitetty 21.11.2023

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 6.12.2023

TK1762 Helsinki 12.25 – 17.20 Istanbul

TK730 Istanbul 19.25 – 06.10 Colombo (7.12.)

 

Paluulennot 21./22.12.2023

TK055 Singapore 23.35 – 06.10 Istanbul (22.12.)

TK1761 Istanbul 08.50 – 11.35 Helsinki (22.12.)

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Keskiviikko 6.12. Helsinki – Istanbul – Colombo (Sri Lanka)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja lennot Colomboon Istanbulin kautta.

Colomboon saavutaan seuraavana aamuna.

Torstai 7.12. Colombo (Sri Lanka) (L, P)

Sri Lankan aarteita ovat yli kaksituhatta vuotta vanha kulttuuri, monet Unescon maailmanperintökohteet

ja upea luonto. Nähtävää ja koettavaa löytyy myös maan suurimmasta kaupungista, Colombon

vehreästä merenrantakaupungista, jossa yhdistyy perinteisyys ja modernius. Hallintopalatseissa ja

huviloissa näkyvät edelleen Portugalin ja Hollannin siirtomaa-ajan jäljet, mutta muutamia

pilvenpiirtäjiäkin on noussut rinnalle. Eri uskonnot tuovat lisäväriä katukuvaan; Colombossa on hindu- ja

buddhalaistemppeleitä, moskeijoita ja kirkkoja. Elämyksiä tarjoavat vilkkaat torit ja katujen kuhina sekä
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ravintoloinen mausteiset herkut.

Saavumme Colomboon aamulla, jonka jälkeen kuljetus satamaan ja laivaannousu.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Colombon kaupunkikierros 

Perjantai 8.12. Colombo (Sri Lanka) laiva lähtee klo 19.00 (TH)

Laiva viipyy koko päivän satamassa.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Lotus Tower ja Colombon kansallismuseo (n. 4,5 h)

Retkemme aluksi ajamme ohi ikonisesta Kellotornista, Pettahin kaupunginosasta ja pääsemme

ihailemaan eleganttia Jami-Ul-Akbar-moskeijaa. Ihailemme historiallista Fort-aluetta, arvokasta Vanhan

parlamentin rakennusta ja kaukana siintävää Presidentin taloa. Jatkamme matkaamme nähdäksemme

vaikuttavan kaupungintalon ja aistimme Cinnamon Gardensin viehätyksen. Saavuttuamme kuuluisaan

Colombo National Museumiin astumme kulttuurin ja historian maailmaan. Uppoudumme monipuolisiin

näyttelyihin. Museovierailun jälkeen nautimme virvokkeita ikonisessa Galle Face Hotelissa,

historiallisessa majapaikassa, joka on todistanut Colombon muuttuvia aikoja. Nautimme merinäköalasta

ja imemme itseemme hotellin vanhan maailman charmia. Siirrymme Lotus Toweriin, arkkitehtoniseen

mestariteokseen, joka kaunistaa kaupungin horisonttia. Ihastumme moderniin muotoiluun ja

panoraamanäkymiin, joita tämä rakennelma tarjoaa.

Lauantai 9.12. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää vietetään nauttien laivan palveluista.

Sunnuntai 10.12. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää vietetään nauttien laivan palveluista.

Maanantai 11.12. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää vietetään nauttien laivan palveluista.

Tiistai 12.12. Penang (Malesia) klo 09.00 -16.00 (TH)

Lisämaksullisen retkipaketin retki: George Townin puolipäiväkierros (n. 4,5 h)

Retkemme UNESCON Maailmaperintökohde George Towniin alkaa lyhyellä kävelyretkelle värikkääseen

Pikku-Intiaan, jossa pääsemme ihantelemaan laajaan valikoimaan värikkäitä ja herkkiä saree-pukuja.
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Pääsemme nauttimaan huumaavista tuoksuista monenlaisista intialaisista mausteista lähestyessänne

aluetta. Ohitamme Penangin vanhimman hindutemppelin ja jatkakamme Teochew-temppeliin, jossa

koristeelliset katot ja taidokkaasti veistetyt lohikäärmetolpat hämmästyttävät yksityiskohdillaan.

Siirrymme Penangin kuuluisien katutaiteiden pariin Street Artissa ja Khoo Kongsiin, yhteen kauneimmista

kiinalaisista klaanitaloista, joka on rakennettu Kiinan ulkopuolella. Talon seinät, pilarit ja katto ovat

koristeltu monimutkaisilla kaiverruksilla, patsailla, maalauksilla ja värikkäillä laatoilla.

Keskiviikko 13.12. Port Klang (Kuala Lumpur, Malesia) klo 08.00 –

18.00 (TH)

Port Klang on ennen kaikkea portti Malesian pääkaupunkiin, noin 2 miljoonan asukkaan Kuala

Lumpuriin, joka on sekoitus uutta ja vanhaa; lasikylkisiä pilvenpiirtäjiä ja historiallisia temppeleitä,

tyylikkäitä ostoskeskuksia ja ruokatoreja. Kuala Lumpur on myös kulttuurien keitos – malesialaisten,

kiinalaisten ja intialaisten ohella kaupungissa asuu ihmisiä ympäri maailmaa, ja ilmapiiri on hyvin

kansainvälinen. Kuala Lumpurin tunnetuin nähtävyys on ydinkeskustassa kohoavat Petronasin ylväät

kaksoistornit. Merdeka Squaren tuntumassa on säilynyt siirtomaa-aikaista arkkitehtuuria. Kaupungissa

on myös muutama näyttävä moskeija, sekä keskustan ulkopuolella komeat hindujen temppeliluolat,

Batu Caves.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti

kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Torstai 14.12. Singapore (Singapore) tulo klo 08.00 (TH)

Malakan niemimaan eteläkärjessä, omalla saarellaan, sijaitseva Singaporen kaupunkivaltio on tropiikin

vehreyttä uhkuva moderni metropoli ja kulttuurien sulatusuuni. Matkailijalle Singapore näyttäytyy siistinä,

toimivana ja miellyttävänä kaupunkina, jossa on herkullista ruokaa, loistavat ostosmahdollisuudet ja

paljon nähtävää, kuten upeita puutarhoja ja värikkäitä etnisiä kortteleita. Päiväntasaajan tuntumassa on

kuuma, mutta kuuluisassa Raffles-hotellissa siemailtu raikas Singapore Sling -cocktail virkistää. Illan

tullen voi ihailla upeaa joenvartta ja sen takana kohoavien pilvenpiirtäjien metsää.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Kulttuurin Singapore (n. 4,5 h)

Singaporen monipuolinen etninen tausta näkyy katukuvassa. Temppeleitä, moskeijoita ja kirkkoja

löytyy vierekkäin ja kaupungin ihmisvilinä on värikäs. Kaupunkia sanotaankin uskontojen, kielten ja

yhteisöjen kaleidoskooppiksi. Vierailemme viehättävässä ja rentouttavassa Kampong Glamin

naapurustossa – tässä vilkkaassa naapurustossa on rikas historia, elävät perinteet, erinomaisia

ruokapaikkoja ja trendikkäitä kauppoja. Lisäksi tämä on Singaporen muslimiyhteisön keskus – The

Masjid Sultan. Seuraavaksi suuntaamme Little Indiaan – vilkkaalle historialliselle alueelle, joka

esittelee Singaporen intialaisyhteisön parasta antia, kulttuurista eloisuutta ja uskomatonta

ostosmahdollisuutta. Mausteiden tuoksu, joka leijailee ravintoloista kaduille, ja kukkaseppeleiden
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punomista tienvarren kärryillä hurmaavat. Kävelemme tuttujen kujien läpi Chinatownissa, jossa on

monia ruokakatuja, piilotettuja boutique-kahviloita ja kauppoja. Harvat paikat maailmassa ovat

muuttuneet vaatimattomasta kauppasatamasta ensimmäisen maailman metropoliksi viidessä

vuosikymmenessä. Singaporen nopea kehitys on mukanaan tuonut huomattavan fyysisen

muutoksen, jossa pilvenpiirtäjät ja muut ikoniset rakennukset ovat luoneet omanlaisensa

kaupunkisiluetin. Ennen takaisin laivaan siirtymistä suuntaamme Singaporen kasvitieteellisiin

puutarhoihin, jotka ovat 161-vuotias trooppinen puutarha Singaporen Orchard Roadin ostosalueen

reunalla. Se on yksi kolmesta puutarhasta ja ainoa trooppinen puutarha, joka on kunnianosoitus

UNESCO:n maailmanperintökohteena. Singaporen kasvitieteelliset puutarhat (the Gardens) otettiin

mukaan UNESCO:n maailmanperintöluetteloon 39. maailmanperintökomitean istunnossa

Bonnissa, Saksassa. Puutarhat ovat ensimmäinen ja ainoa trooppinen kasvitieteellinen puutarha

UNESCO:n maailmanperintöluettelossa.

 

Perjantai 15.12. Singapore (Singapore) laiva lähtee klo 14.00 (TH)

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti

kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Lauantai 16.12. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää vietetään nauttien laivan palveluista.

Sunnuntai 17.12. Laem Chabang (Bangkok, Thaimaa) klo 07.00

-18.00 (TH)

Thaimaan pääkaupunki Bangkok, jota kutsutaan myös idän Venetsiaksi ja Enkelten kaupungiksi, on

ladattu täyteen energiaa ja vastakohtaisuuksia. Metropoli tarjoaa loputtomasti nähtävää,

shoppailumahdollisuuksia ja ruokailuvaihtoehtoja. Kaupungissa voi hemmotella itseään rentouttavilla

spa-hoidoilla ja nousta ihailemaan maisemia pilvenpiirtäjien kattoterassibaareihin. Bangkok on

vangitseva yhdistelmä vanhaa ja uutta: huikean koristeellisia historiallisia temppeleitä ja moderneja

ostoskeskuksia, katuruokakojuja ja tyylikkäitä ravintoloita, loputtomia liikenneruuhkia ja rauhallisia

kanavia perinteisine asumuksineen.

Lisämaksullisen retkipaketin kokopäiväretki: Bangkok (n. 10 h sis. lounaan)

Laemchabangin satamasta suuntaamme kohti Bangkokin kiehtovimpia

nähtävyyksiä.Ensimmäinen kohteemme on Chinatowniin, joka on ollut tärkeä kauppakeskus

Bangkokissa yli 200 vuoden ajan. Nautimme ajomatkan tunnelmasta kaupungin halki ja

pysähdymme Pak-Klong-Taladin kukkamarkkinoilla ennen lounasta , jonka jälkeen suuntaamme

Kuninkaanlinnan alueelle. Nykyään rakennuksia käytetään ainoastaan valtion tilaisuuksiin ja
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kuninkaallisiin seremonioihin. Vierailemme Smaragdibuddhan temppelissä – Thaimaan

koristeellisimmassa temppelissä, jossa on maalauksia, patsaita ja kimaltelevaa kultaa. Keskellä on

Buddhan kuva, joka on veistetty yhdestä jadekivestä ja melkein kaksi jalkaa korkea. Näemme

Kultaisen Chedin, Kuninkaiden Pantheonin ja Yhdeksän Planeetan Tornit ennen matkan

jatkumista. Piipahdamme ostoksilla ennen paluuta takaisin laivalle.

 

Maanantai 18.12. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää vietetään nauttien laivan palveluista.

Tiistai 19.12. Phy My (Ho Chi Minh City, Vietnam) klo 06.00 -18.00

(TH)

Phu My on portti Ho Chi Minhin kaupunkiin, Vietnamin sykkivään sydämeen. Tämä entinen Ranskan

siirtomaa on täynnä kontrasteja: historiallisia museoita ja pilvenpiirtäjiä, rauhallisia temppeleitä ja

vilkkaita markkinoita, perinteistä ruokaa ja modernia kahvilakulttuuria. Ho Chi Minh City tarjoaa jotain

jokaiseen makuun.

Lisämaksullisen retkipaketin kokopäiväretki: Ho Chi Minh City (n 8,5 h sis. lounaan)

Ho Chi Minh City, jota yleisesti kutsutaan Saigoniksi, on kokenut merkittävän matkan aina Indokiinan

ajoista. Kaupunki tarjoaa rikkaan kontrastien kirjon – muinaisista pagodoista ja ränsistyneistä kaupoista

modernien pilvenpiirtäjien ja hienostuneiden ravintoloiden äärellä – sulauttaen saumattomasti menneen

ja nykyisen. Tämä kaupunki on täynnä kauppaa ja kulttuuria, ja se on edistänyt maan nopeaa kehitystä.

Retkemme ensimmäinen pysähdys on Ho Chi Minh Cityn Historiamuseo, joka rakennettiin vuonna 1929

ja esittelee kattavan kokoelman esineitä, jotka havainnollistavat Vietnaminkulttuurin kehitystä

pronssikautisesta Dong Son -kulttuurista Cham-, Khmer- ja nykypäivän Vietnamiin. Seuraavaksi

suuntaamme paikalliselle Ho Thi Ky -kukkatorille, joka on yksi Saigonin kahdesta kuuluisimmasta

kukkatorista. Matkamme jatkuu Thien Hau -temppeliin. Thien Hau on meren jumalatar, johon uskotaan

voivan liukua yli valtamerien auttaakseen hädänalaisia. Kerrotaan, että temppelillä on ollut suuri

vaikutus kiinalaisyhteisön elämään Saigonissa. Tämän jälkeen nautitaan paikallisessa ravintolassa

kulhollinen phở – erityistä vietnamilaista ruokalajia. Vapaa-ajan jälkeen siirrymme oppaan johdolla

mahtavaan ja ikoniseen Notre Damen katedraaliin. Ajomatka jatkuu Dong Khoi -kadulle ja lyhyen

kävelyn jälkeen saavutaan entiselle presidentin palatsille, joka tunnetaan nykyään nimellä

Yhdistymispalatsi. Palatsissa vierailun jälkeen palaamme takaisin laivalle.

 

Keskiviikko 20.12. Päivä merellä (TH)
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Rentouttavaa meripäivää vietetään nauttien laivan palveluista.

Torstai 21.12. Singapore (Singapore) tulo klo 08.00 – Paluulennot

Suomeen (A,L,P)

Laivasta nousu ja matkan hintaan sisältyvä retki. Yhteinen lounas ja vapaa-aikaa. Illallinen ennen

kuljetusta lentokentälle ja paluulentoja Suomeen.

Yhteismatkan hintaan siältyvä retki: Singapore Marina Bay Sands ja Gardens by

the Bay

Retki Marina Bay Sandsiin ja Gardens by the Bay -puistoon tarjoaa unohtumattoman kokemuksen

Singaporessa. Tämä moderni kohde yhdistää taiteen, luonnon ja arkkitehtuurin ainutlaatuisella tavalla.

Marina Bay Sands on vaikuttava kompleksi, johon kuuluu maailmankuulu hotelli, kasino, ostoskeskus ja

upea hiekkaranta-altaan yläpuolella oleva SkyPark. SkyParkista avautuvat henkeäsalpaavat näkymät

kaupunkiin ja merelle. Voit ihailla Singaporen siluettia ja saada upeita valokuvia. Kasinossa voit kokeilla

onneasi, ja ostoskeskus tarjoaa laajan valikoiman korkealuokkaisia tuotteita.

Gardens by the Bay on futuristinen puisto, joka on kuin suoraan tulevaisuudesta. Se sisältää kaksi

valtavaa kasvihuonetta – Flower Dome ja Cloud Forest. Flower Dome on suurin lasikupoli maailmassa ja

siellä voit ihailla kasvien monimuotoisuutta eri ilmastovyöhykkeiltä. Cloud Forest on vehreä trooppinen

paratiisi, joka sisältää valtavan vesiputouksen ja harvinaisia kasveja. Supertree Grove on myös

huomionarvoinen, jossa korkeat puut ovat varustettu aurinkopaneeleilla ja valoineen, jotka luovat

vaikuttavia valoshow’ta iltaisin.

Perjantai 22.12. Paluu Helsinkiin
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Sisähytti 6. tai 8. kansi 4 395 6 355

Ulkohytti 2. tai 3. kansi 4 685 6.715

Parvekehytti 6. kansi 5 560 8 360

Parvekehytti Deluxe 5 740 8 615

Yhden hengen sisähytti 5 795

Yhden hengen ulkohytti 5 995

Lisämaksullinen retkipaketti sis. 5 retkeä | 469 € / hlö

Pe 8.12. Lotus

Tower ja

Colombon 

kansallism

useo

Ti 12.12. George

Townin pu

olipäiväkier

ros

To 14.12. Kulttuurin

Singapore

Su 17.12. Bangkok
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Ti 19.12. Ho Chi

Minch City

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Lento economy-luokassa Helsinki – Istanbul – Colombo, Singapore – Istanbul – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
14 yön risteily Marella Discovery 2 -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä, väkeviä

alkoholijuomia ja aperitiiveja)

Risteilyn tervetulo- ja päätöstilaisuudet sekä kapteenin juhlaillallinen

Palvelumaksut laivalla

Retket:
Colombon kaupunkikierros

Singapore Marina Bay Sands ja Gardens by the Bay + lounas

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen Kristinan retkipaketti

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Marella Discovery 2

Tämä maltillisen kokoinen ja nykyaikainen alus mahdollistaa matkasta nauttimisen brittiläiseen tyyliin.

Laivalla on ulkoilmateatteri, kiipeilyseinä, minigolfrata sekä ulko- ja sisäallas. Monet baarit ja ravintolat

täydentävät aluksen palvelut. Marella Discovery 2:n risteilyillä hintaan sisältyy myös juomapaketti.

Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – perinteikäs risteilykokemus brittiläisittäin

Laivan koko: maltillinen, 1836 matkustajaa

Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä

Kristina®-luokitus: 3+ tähteä
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LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Marella Discovery 2 tarjoaa laajan kattauksen eri palveluja. Laivalla on seitsemän eri ravintolaa.

Pääravintolassa tarjoillaan perinteisiä annoksia modernilla tvistillä. Lisäksi pienemmät ravintolat

tarjoavat erikoisruokia. Viihteestä voi nauttia yhdessä laivan monista baareista tai ihastella illan show-

esitystä Broadway Show Loungessa.  Tarkemmat tiedot kaikista palveluista ja tarjonnasta selviävät

laivalla.

7 ravintolaa, 7 baaria, 2 allasta, 9 hissiä
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Laiva
Majoitus

Kaikissa Marella Discovery 2:n hyteissä on ilmastointi, hiustenkuivaaja. taulutelevisio, vaatekaappi sekä

lisämaksullinen tallelokero. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1994 Chantiers de l’Atlantique / Saint Nazaire Ranska

Pituus: 264 metriä

Leveys: 32 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 69 472

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä, 9 kpl

Matkustajamäärä: 1 836

Miehistöä: 771

Alusrekisteri: Bahama

Sähkö: 110 / 220 V AC

Matkustajahyttejä: 918 

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

MARELLA DISCOVERY 2 LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-

content/uploads/2018/07/Marella-Discovery-2-laivakartta.pdf)
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristinan retkipaketti. Retket tehdään yhdessä

matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle

englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat

vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa. Tällä

matkalla passin tulee olla voimassa 6 kk matkan päättymisen jälkeen.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin.

Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja tukevia

jalkineita.

Kristinan yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan

matkasi, veloitamme peruutuskulperuutusehtojemme mukaisesti, jotka mahdollisesti

ylittävät maksamasi ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n erityis- ja

peruutusehtoja. Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri

vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa

itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.

odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse

ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi

suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla

pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa

näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää

matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.
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KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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